Monumenthnummer*: 21621

Status
Inschrijving register*
Kadaster deel/nr

Woonplaats*

's-Hertogenbosch

Straat*

Hinthamerstraat
Hinthamerstraat
Hinthamerstraat
Hinthamerstraat
Hinthamerstraat

Hinthamerstraat

Kadastrale gemeente*

's-Hertogenbosch

Omschrijving**

rijksmonument
09 november 1972
82717/120

Nr*

207 B
207D
207 A
207 C
207 E
207

Gemeente*

's-Hertogenbosch

House letter* Toev.*

B

D
A
C
E

Sectie* Kadastraal object*

L)

Provincie*
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Noord-Brabant

Postcode*
5211 MN
5211 MN
5211 MN
5211 MN
5211 MN
5211 MN

Woonplaats*

's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch

's-Hertogenbosch

Appartement aanduiding

Situering Locatie
Grondperceel
7334

Huis onder schilddak en met gebosseerd gepleisterde lijstgevel waarin empire-schuiframen, omstreeks 1830. Zie ook Koninklijk

Besluit van 2 augustus 1972 nummer 28.

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen

Subcategorie

Woonhuis(K)

Functie

Woonhuis
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